



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

5130052153

Evidenční číslo dokladu

5130052153



Dodavatel	Odběratel
SMERO, spol. s r.o. Odbojářů 695 664 61 Rajhrad CZECH REPUBLIC IČO : 25527886 C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně Bankovní spojení [REDACTED]	Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce Kaloudova 1321/30 614 00 Brno CZECH REPUBLIC IČO : 48511005 DIČ : CZ48511005

Příjemce					
Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce, Palliardiho 1367/23, 669 02 Znojmo					
Variabilní symbol	5130052153	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	10.12.2025
Konst. symbol		Účetní kurz		Datum zd. plnění	10.12.2025
Specifický symbol		Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum splatnosti	24.12.2025
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Bankovní převod		

Přebírající prohlašuje, že je oprávněn přebírat pro kupujícího objednané zboží a potvrzuje, že pro kupujícího výše uvedené zboží převzal na provozovně kupujícího. Přebírající podpisem tohoto daňového dokladu souhlasí za kupujícího se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy SMERO, spol. s r.o., které jsou uveřejněny na webových stránkách: <http://www.smero.cz/>

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-100-135175		Číslo objednávky		PO-2025-100-034365					
5610288	Držák PC Rack, závěsný, pod stolovou desku, černý	1,00	ks	1 078,00	1 304,38	21	226,38	1 078,00	1 304,38
8111803	Stůl pracovní FS 1800, rovný, akát, šedý	1,00	ks	9 306,00	11 260,26	21	1 954,26	9 306,00	11 260,26
8111823	Stůl kancelářský FE 800 R	1,00	ks	4 687,00	5 671,27	21	984,27	4 687,00	5 671,27
8132366	Skříň policová dveřová S 5 80 10, 80x192x40 cm	1,00	ks	11 229,00	13 587,09	21	2 358,09	11 229,00	13 587,09
8112295	Skříň policová SR 5, rohová	1,00	ks	7 591,00	9 185,11	21	1 594,11	7 591,00	9 185,11
8138006	Skříň policová dveřová SZ 5 80 07, 80x192x40 cm	1,00	ks	12 869,00	15 571,49	21	2 702,49	12 869,00	15 571,49
8130185	Nosič PC pojízdný - PC MOBIL, ČER	2,00	ks	1 039,00	1 257,19	21	436,38	2 078,00	2 514,38
8132480	Kontejner K 34 C N, 4 zásuvky	1,00	ks	7 166,00	8 670,86	21	1 504,86	7 166,00	8 670,86
8132480	Kontejner K 34 C N, 4 zásuvky	1,00	ks	7 166,00	8 670,86	21	1 504,86	7 166,00	8 670,86
8130404	Noha rektifikační R 400 800 30	2,00	ks	251,00	303,71	21	105,42	502,00	607,42
8133176	Noha rektifikační R 400 A 30	1,00	ks	187,00	226,27	21	39,27	187,00	226,27
Celkem za dodací list							13 410,39	63 859,00	77 269,39

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	63 859,00	13 410,39	CZK
Celkem		63 859,00	13 410,39	CZK
Cena celkem s DPH			77 269,39	CZK



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo dokladu

5130052153

5130052153



Vyřizuje

Lesnerová Renata, lesnerova.r@smero.cz, 511200204

Kontaktní osoba

Vesecká Martina, vesecka@uapp.cz, 545 242 342

SMERO, spol. s r.o.
Odbojářů 695, 664 61 RAJHRAD
IČO: 25527886
DIČ: CZ25527886

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

UPOZORNĚNÍ:

- prodávající si u výše uvedeného zboží vyhrazuje vlastnické právo k věcem dle usk. §2132 občanského zákoníku a kupující se stane vlastníkem zboží zaplacením kupní ceny
- prodávající bude v případě neuhrazení faktury ve lhůtě účtovat kupujícímu z dlužné částky zákonný úrok z prodelní ve výši stanovené platným nařízením vlády
- prodávající prohlašuje, že je členem Asociace, zaměstnavatelů zdravotně postižených ČR
- prodávající prohlašuje, že v případě, že kupující má uzavřenu dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění, po úhradě fakturovaného zboží může být faktura zahrnuta do "náhradního plnění"
- prodávající prohlašuje, že u výrobků, u nichž je požadována shoda ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády, výrobce vystavil prohlášení o shodě
- prodávající prohlašuje, že pro distribuci svého obchodního zboží splňuje požadavky dle zákona č. 477/2001 Sb. o obalech